2020 年７月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 常務取締役 管理本部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

当社連結子会社（㈱アクセスネクステージ）代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である㈱アクセスネクステージは、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしまし

たので、お知らせ申し上げます。

記

株式会社アクセスネクステージ（2020 年７月 31 日付）
代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

増田
ま す だ

 智夫
の り お

 代表取締役社長 代表取締役副社長

退任する代表取締役

  代表取締役社長  冨澤
とみざわ

 一憲
かずのり

   一身上の都合

以 上